mene a na vlastnú zodpovednosť.

Čtánok 4
Cena a platobné podmienky

Celková cena diela Vypľacovaná dňa II.I0'2023' bola medzi zmluvnými stľanami
stanovená na základe výsledkov verejného obstaľávania uvedeného v preambule tejto
zmluvy nasledovne:

Cena SPOLUbez
DPH: 21900,00 ,- € slovom : dvadsatJedentisícdeväťsto eur

DPH20%o: 4 380,00 ,- € slovom : štyritisíctristoosemdesiat eur

Cena SPOLU s

DPH: 26 280'00 
'_ 

€
slovom :dvadsaťšesťtisícdvestoosemdesiat
eur

2

J

4

Uvedená cena celkom s DPH je konečná a zaľŕŕra všetky náklady, ktore Zhotoviteľovi
vzniknú v súvislosti s plnením tejto zmluvy.

objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú cenu spolu s DPH za díelo, ktoľá činí
\Tpľacovanie pľojektovej dokumentácie vo výške 25 800,000 € s DPH' slovom: